Vindergd Skov Vandvark a.m.b.a.

NOTER TIL ARSREGNSKABET

1. Omsaetning

Salg af vand 104996 m3 & kr. 11,00
Fast afgift

Regulering vandafgift tidligere ar
Honorar for maleroplysninger

2. Produktions og distributionsomkostninger

Afskrivning vandveerk - note 4
Smaanskaffelser

Aflaesning malere
Vedligeholdelse vaerk
Vedligeholdelse ledningsnet
Vand og bore undersggelser
Skyllevandsafgift/vandforbrug
El forbrug

3. Administrationsomkostninger

Bestyrelseshonorar

Forsikringer og kontingenter
Bestyrelsesmader
Generalforsamlingsomkostninger
Administrationsgebyr Halsnaes Forsyning
Annoncer og reklamer

Revision og regnskabsmaessig assistance
Bogfering, afstemninger og indberetninger til skat
Kontorartikler og porto

I'T omkostninger

Telefon og internet

Tab debitorer

2021

1.154.956
760.800
-8.128
18.500

1.926.128

30.000
0
30.000
993.675
374.958
17.116
0
71.997

1.077.746

262.000
21.676
1.482
4.493
73.075
2.267
33.000
16.200
1.100
41.196
20.903
10.975

488.367

11

2020
t.kr.

1.189
761

18

1.968

30
42
30
135
323
113
24
57

754

262

21

71

31
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19
23

458



